



RP.0012.5.1.2025

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA NA 2025 R.-

lp.	tematyka	odpowiedzialny za przygotowanie
I kwartał 2025		
1	sprawozdanie starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za ub.r.	kierownik CZK
2	plan pracy rady na br.	przewodniczący rady
3	plany pracy komisji stałych rady na br.	przewodniczący komisji
4	pomoc społeczna w powiecie	dyrektor PCPR
5	informacja o bieżącej sytuacji w BCM	dyrektor BCM
6	Budowa nowego budynku BCM dla oddziału Rehabilitacji Neurologicznej z Pododdziałem Rehabilitacji dorosłych w Śpiączce, Oddział Rehabilitacji Ogólnoustrojowej Diennej, Fizjoterapii Ambulatoryjnej i Oddziału Psychiatrii Diennej – stan przygotowań	przewodniczący komisji
7	Starzenie się ludności w powiecie – wyzwania dla ochrony zdrowia w Powiecie – ‘Koperta życia’	przewodniczący komisji
8	Wspólny – BCM i Powiat - program profilaktyki zdrowotnej dla młodzieży szkół ponadpodstawowych – walka z otyłością	przewodniczący komisji
	Omówienie materiałów sesyjnych przed sesją Rady PB	
II kwartał 2025		
9	sprawozdanie z działalności PUP	dyrektor PUP
10	stan bezpieczeństwa w powiecie	kierownik CZK
11	sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi	sekretarz powiatu

lp.	tematyka	odpowiedzialny za przygotowanie
12	raport o stanie powiatu za ub.r. oraz wotum zaufania	naczelnik Wydziału Kultury i Sportu
13	sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za ub.r. oraz absolutorium	skarbnik powiatu
14	informacja o bieżącej sytuacji w BCM	dyrektor BCM
15	Poprawa zdrowia psychicznego młodzieży w powiecie – Poradnia Psychologiczna - Pedagogiczna – jak poprawić jakość ?	Naczelnik Wydz. Oświaty
16	Informatyzacja BCM i cyberbezpieczeństwo , dyrektywa NIS2 – środki z KPO	przewodniczący komisji
	Omówienie materiałów sesyjnych przed sesją PB	
III kwartał 2025		
17	informacja o bieżącej sytuacji w BCM	dyrektor BCM
18	informacja rzecznika konsumentów za ub.r.	powiatowy rzecznik konsumentów
19	Organizacja ‘Białej soboty w powiecie’	BCM
20	„AKTYWNY SENIOR” Powiatowy Program dla Seniorów na lata 2025-2029	Przewodniczący komisji
	Omówienie materiałów sesyjnych przed sesją Rady PB	
IV kwartał 2025		
21	informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w ub.r.szk. (2024/2025)	naczelnik Wydz. Oświaty
22	informacja o bieżącej sytuacji w BCM	dyrektor BCM
23	program współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok następny	sekretarz powiatu
24	informacja o przygotowaniach do sezonu zimowego	naczelnik Wydziału Dróg
26	budżet powiatu na rok 2026	skarbnik powiatu

lp.	tematyka	odpowiedzialny za przygotowanie
	Omówienie materiałów sesyjnych przed sesją RP	

Plan pracy jest otwarty z możliwością wprowadzania dodatkowych zagadnień w zależności od potrzeb.

Uwaga: tematyka komisji oraz termin może ulec zmianie w razie koniecznych potrzeb.

~~Przewodniczący Komisji
Zdrowia~~

Dariusz Banik



